

2(71-168 m 5p)

Išrašas

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA
KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO KOMITETAS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2018-07-24 Nr. TAR-68

Klaipėda

Posėdis įvyko 2018-07-19. Posėdžio pradžia 13.00 val.

Posėdžio pirmininkas – A. Cesiulis.

Posėdžio sekretorė – A. Meniakina.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T2-21 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja R. Kambaraitė pristato sprendimo projektą, kuriuo siūloma keisti Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 21 d. sprendimą Nr. T2-21 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo“, siekiant didinti biudžeto pajamas dėl dotacijų skyrimo Savivaldybei, taip pat patikslinti asignavimus pagal ekonominę klasifikaciją ir pakeisti biudžeto asignavimus pagal asignavimų valdytojų paraiškas, atsižvelgiant į Strateginio veiklos plano pakeitimo projektą. Informuoja, kad šiuo sprendimo projektu biudžeto pajamas siūloma didinti 109,6 tūkst. Eur, iš jų: didinama 132,1 tūkst. Eur dėl skirtos dotacijos Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro įsakymu pedagoginių darbuotojų išėtinėms išmokoms mokėti ir mažinama 22,5 tūkst. Eur Europos Sąjungos finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos dėl vykdomų projektų Europos Sąjungos finansinės paramos lėšų tikslinimo. Pagal asignavimų valdytojų pateiktas paraiškas bei Strateginio veiklos plano pakeitimo projektą siūloma didinti asignavimus iš apyvartinių lėšų 2018 m. sausio 1 d. likučio 10,9 tūkst. Eur. Be to, pagal asignavimų valdytojų pateiktas paraiškas patikslinti asignavimai pagal ekonominę klasifikaciją ir pakeisti biudžeto asignavimai tarp vykdomų programų bei asignavimų valdytojų. Dėl nurodytų priežasčių tokia pačia suma, kaip pajamas, siūloma didinti 109,6 tūkst. Eur Savivaldybės biudžeto asignavimus. Detaliai pristato ir pakomentuoja siūlomus pakeitimus pagal asignavimo valdytojus bei vidinius asignavimų pakeitimus, atsako į komiteto narių pateiktus klausimus.

N. Puteikienė domisi už kokius atliktus darbus buvo pervestas apmokėjimas bei prašo paaiškinti už ką ir už kokius darbus papildomai siūloma skirti dar 50,5 tūkst. eurų investicijų projektui „Danės upės krantinių rekonstrukcija ir prieigų (Danės skveras su fontanais) sutvarkymas“ įgyvendinti. Siūlo neskirti papildomų lėšų bei nemokėti už nepadarytus darbus ir prašo komiteto narių pritarimo.

R. Kambaraitė sako, kad išsamią informaciją apie šio projekto vykdymą galėtų pateikti Investicijų ir ekonomikos departamento direktorius R. Zulcas.

L. Skrupskelienė mano, jog reikia prašyti savivaldybės administracijos, kad tarybos posėdžio metu pateiktų papildomą informaciją apie jau atliktus darbus bei įvardintų kokiems darbams prašoma dar 50,5 tūkst. eurų.

V. Čepas taip pat siūlo išklausti argumentus šiuo klausimu tarybos posėdžio metu.

N. Puteikienė siūlo lėšas (40 tūkst. eurų), skirtas „Europos sporto miestui“ viešinimui, skirti Mažosios Lietuvos muziejaus reklamai, nes, jos manymu, muziejui labiau reikia reklamos ir viešinimo. Balsavimu: už-1, prieš-3. Pasiūlymui nepritarta.

N. Laužikienė sako, jog reklamos ir viešimo reikia tiek Europos sporto miestui, tiek ir muziejaus reklamai, tačiau lėšos yra suplanuotos Europos sporto miestui, todėl siūlo jas palikti.

A. Cesiulis siūlo pritari sprendimo projektui su pasiūlymu prašyti Savivaldybės administracijos tarybos posėdžio metu pateikti informaciją už kokius atliktus darbus buvo pervestas apmokėjimas ir paaiškinti už kokius numatytus darbus papildomai siūloma skirti dar 50,5 tūkst. eurų investicijų projektui „Danės upės krantinių rekonstrukcija ir prieigų (Danės skveras su fontanais) sutvarkymas“ įgyvendinti.

Balsavimu: už-3, susilaiko-1. Sprendimo projektui pritarta su pasiūlymu.

NUTARTA:

1. 1. Pritarti sprendimo projektui su pasiūlymu.

1. 2. Prašyti Savivaldybės administracijos tarybos posėdžio metu pateikti informaciją už kokius atliktus darbus buvo pervestas apmokėjimas ir paaiškinti už kokius numatytus darbus papildomai siūloma skirti dar 50,5 tūkst. eurų investiciniam projektui „Danės upės krantinių rekonstrukcija ir prieigų (Danės skveras su fontanais) sutvarkymas“ įgyvendinti.

Posėdžio pirmininkas

Arvydas Cesiulis

Posėdžio sekretore

Aldutė Meniakina

